Ego Petrus Maurini, filius Ramundi Maurini, condam de 
Montealionis, dyocesis Appamiensis, constitutus in iudicio coram 
vobis reverendo in Christo patre, domino Iacobo, Dei gratia Ap-
pamiarum episcopo, in camera superiori episcopalis Appamiarum, 
abiuro penitus omnem heresim extollente(m) se adversus fidem 
domini Ihesu Christi et sancte Romane Ecclesie, et omnem cre-
denciam hereticorum cuiuscumque secte dampnate per Ecclesiam 
Romanam, et specialiter sectam manicheorum, et omnem favorem, 
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et receptationem, et deffensionem et participationem eorum sub 
pena que de iure debent relapsis in heresim in iudicio abiurata.

Item, iuro atque promitto pro posse meo persequi hereticos 
cuiscumque secte dampnate, et specialiter secte predicte, et cre-
dentes, et fautores, et receptatores et deffensores eorum, et etiam 
illos quos scirem vel crederem pro facto heresis fugitivos, et qui-
libet predictorum, et eos facere capi et reddi pro posse meo dicto 
domino episcopo et inquisitoribus heretice pravitatis quandocumque 
et ubicumque scivero esse predictos vel aliquem de predictis.

Item, iuro atque promito me tenere et servare ac deffendere 
fidem catholicam quam sancta Romana Ecclesia tenet, predicat 
et observat.

Item, iuro atque promito hobedire et parere mandatis Ecclesie 
dicti domini episcopi et inquisitorum, et venire ad diem et dies  
coram ipsis, vel eorum loca tenentibus, quandocumque et quo-
cienscumque fuero mandatus seu requisitus ab eis per iniunc-
tum, vel literam vel alias, et nunquam fugere nec me scienter vel 
contumaciter absentare, et suscipere et complere pro posse meo 
penam seu penitenciam quam michi duxerint iniungendam, et ad 
hoc obligo me et omnia bona mea.

 Et sic conclusit in presenti causa et sententiam ferri postu-
lavit et petiit secum misericorditer agi.

Predicta confessus fuit et deposuit, et predicto modo abiuravit 
et iuravit dictus Petrus Maurini coram dicto domino episcopo, 
anno, die, et loco predictis, in presencia et testimonio religioso-
rum virorum fratrum Galhardi de Pomeriis, Arnaldi de Caslario, 
ordinis Predicatorum conventus Appamiarum, Bernardi de Taxio, 
monachi monasterii Fontis Frigidi Cisterciensis ordinis, Guillelmi 
Petri Barta, notarii eiusdem domini episcopi in negotio inquisi-
tionis heretice pravitatis, et Iohannes Strabaudi, notarii publici 
dicti domini episcopi et maxime in negotiis inquisitionis heretice 
pravitatis, qui de mandato eiusdem domini episcopi recepit et 
presens fui/t\ in publicatione omnium precedencium, et pro mag-
no parte scripsi/t\, licet etiam partem dicte confessionis scripserit 
magister Guillelmus Nadini, notarius regis et dicti domini episcopi 
in negotio inquisitionis heretice pravitatis, qui non erat presens 
quando dicta publicatio facta fuit, et ideo non potuit dictam pu-
blicationem recipere.